ui 1 1111111 1 11 11

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a construção de
uma pista de skate na Praça localizada na rua Santo Antônio do Pinhal no Bairro Cidade Nova.

REQUERIMENTO N° 1448/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO SR. PREFEITO. COM  COPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DE UMA PISTA DE
SKATE NA PRAÇA LOCALIZADA NA RUA SANTO ANTÓNIO DO
PINHAL NO BAIRRO CIDADE NOVA.

PROTOCOLO GERAL N° 1725/2016
Data: 02/09/2016 - Horário: 11:06 5 SEI imo

APROVADO
tj

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os jovens do bairro e localidades próximas precisam de espaço para praticar

esse esporte com comodidade e segurança, os pais ficarão mais tranquilos ao saber que os jovens

têm um local adequado tanto para a prática desse esporte como para a interação com outros

jovens.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a construção de uma pista de skate na Praça localizada

na rua Santo Antônio do Pinhal no Bairro Cidade Nova

Pindamonhangaba, 05 de Setembro de 2016.

f.

Professor Osva fí acedo Negrão

Velfeador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1